PAGE
7

	Тульская область

	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 19 сентября 2013 года
	№ 121

О внесении изменений в постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района № 10-103 от 27.10.2011 года «Об утверждении муниципальной программы «Проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2012-2016 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щёкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальную программу «Проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2012-2016 годы», утвержденную постановлением администрации МО Ломинцевское Щекинского района № 10-103 от 27.10.2011 года «Об утверждении муниципальной программы «Проведение ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2012-2016 годы» дополнить разделом VII следующего содержания:
«РАЗДЕЛ VII. Оценка социально-экономической эффективности Программы

Прогнозируемые конечные результаты реализации Программы предусматривают повышение уровня благоустройства населенных пунктов поселения, улучшение транспортного обеспечения населения.

В результате реализации программы ожидается:

- создание более комфортной среды для проживания жителей поселения;

- улучшения состояния дорог и тротуаров населенных пунктов;

- увеличение площади дорог с асфальтовым покрытием и отсыпанных щебнем.»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Щекинский вестник».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

Ломинцевское Щекинского района
Н. В. Тихонычева